
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
tel.: 61/ 29-73-600,     fax. (0-61) 29-60 – 079 e-mail:szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

Oborniki, dnia 08.02.2017r.

L.DZ.ZPDK/06/16/17/62

WYNIK POSTĘPOWANIA W PAKIETACH NR:

98, 58, 19, 59, 92

ZPD/06/16

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 Euro na dostawę sprzętu 1 x użytku, opatrunków, szwów, 

implantów, narzędzi chirurgicznych i innych dla SP ZOZ w Obornikach.

I. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2 na podstawie art. 92 ust.2 

ustawy prawo zamówień (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Pakiet nr 98 

Oferta nr: 44

Nazwa firmy: ChM Sp. z o. o. 

Adres: ul. Lewickie 3b; 16-061 Juchnowiec Kościelny

Numer 
oferty

Kryterium 
cena 60 %

Kryterium 
termin 
dostawy 40 %

Razem 
pkt

Wartość 
brutto

Nazwa i adres Wykonawcy

44 60 40 100 217 366,20
ChM Sp. z o. o.
ul.Lewickie 3b 
16-061 Juchnowiec Kościelny

Uzasadnienie

Najkorzystniejsza  oferta  spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  została  wybrana  na  podstawie  kryteriów

oceny ofert określonych w SIWZ.



Pakiet nr 58

Oferta nr: 37

Nazwa firmy: Stryker Polska Sp. z o. o.

Adres: ul. Poleczki 35; 02-822 Warszawa

Numer 
oferty

Kryterium 
cena 60 %

Kryterium 
termin 
dostawy 40 %

Razem 
pkt

Wartość 
brutto

Nazwa i adres Wykonawcy

37 60 40 100 19 713,24
Stryker Polska Sp. z o. o. 
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa

Uzasadnienie

Najkorzystniejsza  oferta  spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  została  wybrana  na  podstawie  kryteriów

oceny ofert określonych w SIWZ.

Pakiet nr 19

Oferta nr: 13

Nazwa firmy: Meden – Inmed Sp. z o. o. 

Adres: ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin

Numer 
oferty

Kryterium 
cena 60 %

Kryterium 
termin 
dostawy 40 %

Razem 
pkt

Wartość 
brutto

Nazwa i adres Wykonawcy

13 60 40 100 1070,90
Meden – Inmed Sp. z o. o. 
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

Uzasadnienie

Najkorzystniejsza  oferta  spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  została  wybrana  na  podstawie  kryteriów

oceny ofert określonych w SIWZ.



Pakiet nr 59

Oferta nr: 13

Nazwa firmy: Meden – Inmed Sp. z o. o. 

Adres: ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin

Numer 
oferty

Kryterium 
cena 60 %

Kryterium 
termin 
dostawy 40 %

Razem 
pkt

Wartość 
brutto

Nazwa i adres Wykonawcy

13 60 0 60 7704,05
Meden – Inmed Sp. z o. o. 
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

Uzasadnienie

Najkorzystniejsza  oferta  spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  została  wybrana  na  podstawie  kryteriów

oceny ofert określonych w SIWZ.

Pakiet nr 92

Oferta nr: 13

Nazwa firmy: Meden – Inmed Sp. z o. o. 

Adres: ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin

Numer 
oferty

Kryterium 
cena 60 %

Kryterium 
termin 
dostawy 40 %

Razem 
pkt

Wartość 
brutto

Nazwa i adres Wykonawcy

13 60 40 100 30 473,96
Meden – Inmed Sp. z o. o. 
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

Uzasadnienie

Najkorzystniejsza  oferta  spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  została  wybrana  na  podstawie  kryteriów

oceny ofert określonych w SIWZ.

DYREKTOR 

mgr Małgorzata Ludzkowska


	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
	w Obornikach

